Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение

центр развития ребенка - детский сад № 17 «Тополек»

(МБДОУ ЦРР-д/с№17 «Тополек»)
                                                             ПРИКАЗ

30.09.2025г.                                                                                                      № 128

                                              ст. Большовская

О реализации программы по развитию социальной активности

воспитанников старшего дошкольного возраста «Орлята-дошколята»

МБДОУ ЦРР-д/с № 17 «Тополек»

 В целях содействия развитию социальной активности

воспитанников старшего дошкольного возраста в деятельности

патриотической направленности в 2025-2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую программу  «Орлята-дошколята» по развитию

социальной активности у детей старшего дошкольного  возраста в процессе

деятельности патриотической направленности.

2. Утвердить состав рабочей группы по реализации поэтапного внедрения

программы «Орлята –дошколята» в МБДОУ ЦРР-д/с №17 «Тополек» в

составе:

 Председатель комиссии: Фурманенко И.Н.- заведующий детского сада.

 Члены комиссии:

 Евдокимова Ольга Витальевна-воспитатель;

 Климова Екатерина Геннадьевна-воспитатель.

3.Воспитателям Климовой Е.Г., Евдокимовой О.В.обеспечить реализацию

программы по развитию социальной активности воспитанников старшего

дошкольного возраста «Орлята-дошколята» в период с октября 2025 года по

май 2026 года включительно в полном объеме.

 4. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ЦРР-

 детским садом №17 «Тополек»                                                 И.Н.Фурманенко

С приказом ознакомлен (ы):
Воспитатель                                                                                                   О.В.Евдокимова

30.09.2025г.
Воспитатель                                                                                                    Е.Г.Климова

30.09.2025г.